Российская   Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.05.2017
№ 1151
О   внесении  изменений  в  ведомственный   перечень  муниципальных
услуг   и   работ,   оказываемых    и    выполняемых    муниципальными

бюджетными     образовательными     учреждениями     муниципального
образования «город Усолье-Сибирское», утвержденный постановлением

администрации города Усолье-Сибирское от  15.12.2016 г. №  3066
(с изменениями от 01.02.2017 г. 161, от 03.05.2017 г. № 966)

В целях приведения в соответствие с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2), руководствуясь ст.ст. 45, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными образовательными  учреждениями муниципального образования «город Усолье-Сибирское», утвержденный постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 15.12.2016 г. № 3066 (с изменениями от 01.02.2017 г. № 161, от 03.05.2017 г. № 966),  изменения, следующего содержания:
1.1. Строки 15,16 столцбов  1,2 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги или работы с указанием кодов ОКВЭД

	15
	Организация отдыха детей в каникулярное время

	16
	Организация отдыха детей в каникулярное время

1.2. В строке 1 раздела «Работы» исключить ОКВЭД «93.19».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела образования  управления по социально-экономическим вопросам администрации города Правдеюк М.А.
Глава администрации города

        О.П. Жилкин